

Заказчик: Администрация Нововилговского сельского поселения
 Подрядчик: ООО "Контрейд"
 Стройка: Республика Карелия, д. Вилга, между ул. Зайцева и пер. Березовый
 Объект: выполнение работ по обустройству детской площадки в д. Вилга, между ул. Зайцева и пер. Березовый

Форма по ОКУД

По ОКПО

По ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Заэф-19

21 5 2019

Локальная смета №2909 выполнение работ по обустройству детской площадки в д. Вилга, между ул. Зайцева и пер. Березовый

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 299 150 руб.

| № п/п | Шифр и номер позиции норматива | Наименование работ и затрат | Количество и единица измерения | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | | Затраты труда рабочих, чел.-ч | |
|-------|---|--|--------------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|--------------|--------------------|--|----------------------|
| | | | | всего | эксплуатации машин | всего | оплаты труда | эксплуатации машин | не занятых обслуживанием машин занятых обслуживанием машин | |
| | | | | | | | | | оплаты труда | в т. ч. оплаты труда |
| 1 (1) | ТЕР-09-08-001-01 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 | Установка металлических столбов высотой до 4 м с погружением в бетонное основание (работ в застроенной части населенных пунктов: территорий общего пользования) Козп=18,38 Кмат=7,56 Кэм=7,75 (5947) НР=81% (НР = 3696 руб.) СП=58% (СП = 2647 руб.) Объем: 4 + 16 + 4 + 1 + 2 + 2 * 2 + 2 * 1 | 0,33 100столбов | 39379,86 7299,3 | 29984,47 6527,99 | 12995 | 2409 | 9894 2154 | 39,2 24,73 | 12,94 8,16 |
| 2 (2) | 401-0005 МС РФ 81\пр от 9.02.17 Прил2 Тб3 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 4 квартал 2018 | Бетон тяжелый, класс В12,5 (М150) | 2,0922 м3 | 3833,14 | | 8020 | | | | |
| 3 (3) | КП Контрейд Карелия | Лаз машинка Жук ИО-622 ЦЕНА=14790*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 12571,5 | | 12572 | | | | |
| 4 (4) | КП Контрейд Карелия | Детский игровой комплекс ДИК-108 ЦЕНА=119190*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 101311,5 | | 101312 | | | | |
| 5 (5) | КП Контрейд Карелия | Качели Д2 Космопорт без подвеса ИО-137 ЦЕНА=23490*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 19966,5 | | 19967 | | | | |
| 6 (6) | КП Контрейд Карелия | Сиденье пластиковое Малыш ИО-147 ЦЕНА=10690*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 9086,5 | | 9087 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|------------------------|---|---|-------------------------------------|----------------------|-------------------|---------------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 7(7) | КП Контрейд Карелия | Сиденье пластиковое без спинки ИО-146 ЦЕНА=6350*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 5397,5 | | 5398 | | | | |
| 8(8) | КП Контрейд Карелия | Карусель Космопорт ИО-306 ЦЕНА=33590*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 28551,5 | | 28552 | | | | |
| 9(9) | КП Контрейд Карелия | Качалка-балансир большой ИО-116 ЦЕНА=13490*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 1 ШТ | 11466,5 | | 11467 | | | | |
| 10(10) | КП Контрейд Карелия | Скамья С-72/1 ЦЕНА=3390*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 2 ШТ | 2881,5 | | 5763 | | | | |
| 11(11) | КП Контрейд Карелия МС РФ 81\нр от 9.02.17 Прил2 Т63 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 | Урна У-22 ЦЕНА=3290*1,02/1,2 Кмат=1,02 (ЗСР)Кпз=1/1,2 (без НДС) | 2 ШТ | 2796,5 | | 5593 | | | | |
| 12(12) | ТЕР-10-02-040-01 МС РФ 81\нр от 9.02.17 Прил2 Т63 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 | Сборка игрового комплекса. прим. (работ в застроенной части населенных пунктов: территорий общего пользования) Козп=18,38 Кмат=4,66 Кэм=9,3 (6280) НР=105% (НР = 8889 руб.) СП=43% (СП = 3640 руб.) Объем: ОКРУГ (6.03 * 4.89 * 0.7; 0) | 0,21 100м2 горизонтальной про | 47913,87 39594,93 | 6852,67 716,73 | 10062 | 8315 | 1439 151 | 190,64 6,07 | 40,03 1,28 |
| 13(13) | ТЕР-09-05-003-01 МС РФ 81\нр от 9.02.17 Прил2 Т63 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 | Сборка качелей. прим. (работ в застроенной части населенных пунктов: территорий общего пользования) Козп=18,38 Кмат=0 Кэм=10,59 (5863) НР=81% (НР = 463 руб.) СП=58% (СП = 331 руб.) | 0,22 100шт болтов | 2629,57 2593,57 | 36 | 579 | 571 | 8 | 13,09 0,03 | 2,88 0,01 |
| 14(14) | ТЕР-10-01-059-01 МС РФ 81\нр от 9.02.17 Прил2 Т63 п10.3 Козп=1,10; Кэм=1,10 | Установка лаза, качалки и карусели. прим. (работ в застроенной части населенных пунктов: территорий общего пользования) Козп=18,38 Кмат=5,92 Кэм=10,4 (6143)Кмат=0 (без материалов) НР=105% (НР = 473 руб.) СП=43% (СП = 194 руб.) | 0,03 100шт изделий | 18082,46 14464,56 | 3617,9 561,05 | 542 | 433 | 109 17 | 82,67 4,62 | 2,48 0,14 |
| 15(15) | ТССЦпг-03-02-001-200 | Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние до 200 км ЦЕНА=162,93*10,59 Кпз=10,59 (92) | 0,54 т груза | 1725,43 | | 932 | | | | |
| 16(16) | ТССЦпг-03-02-001-201 | Свыше 200 км добавлять на каждый последующий 1 км ЦЕНА=0,69*10,59*220 Кпз=10,59 (92)Кпз=220 (420-200) | 0,54 т груза | 1607,56 | | 868 | | | | |
| Итого по смете: | | | | | | 233709 | 11728 | 11450 | | 58,33 |
| | | | | | | | | 2322 | | 9,58 |
| | Основная зарплата | | | | | 11728 | | | | |
| | Эксплуатация машин | | | | | 11450 | | | | |
| | в т.ч. зарплата машинистов | | | | | 2322 | | | | |
| | ЭМ без ЗПМ | | | | | 9128 | | | | |
| | Эксплуатация машин с НДС 20% | | | 1,2 | | 10954 | | | | |
| | Материальные затраты | | | | | 208731 | | | | |
| | Материальные затраты с НДС 20% | | | 1,2 | | 250477 | | | | |
| | Транспортировка | | | | | 1800 | | | | |
| | Транспортировка с НДС 20% | | | 1,2 | | 2160 | | | | |
| | Накладные расходы от ФОТ с К=0,94 | | | 0,94 | | 12710 | | | | |
| | Сметная прибыль от ФОТ с К=0,9 | | | 0,9 | | 6131 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|---|---|--|---|---|---|--------|---|---|----|----|
| | | Итого в ценах 1 квартала 2019 года | | | | 296482 | | | | |
| | | Итого в ценах 2 квартала 2019 года (с учетом прогнозной инфляции Минэкономразвития России) | | | | 299150 | | | | |

Сдал:

Принял:

